   Трубки Energoflex® Super Protect
Теплоизоляция для систем отопления и
Водоснабжения
ЗАЩИТНАЯ ОБОЛОЧКА КРАСНОГО ИЛИ СИНЕГО
ЦВЕТА СТОЙКАЯ К БЕТОНУ, ЦЕМЕНТУ И
МЕХАНИЧЕСКИМ ПОВРЕЖДЕНИЯМ
Трубки в бухтах:
– УДОБНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА; –
ЭКОНОМИЯ НА ТРАНСПОРТИРОВКЕ;
– УМЕНЬШЕНИЕ ОТХОДОВ.
Упаковываются в картонные коробки размером 1095 x 395 x 395 мм, объёмом 0,170 м3
Максимальная рабочая температура µ-factor λ20
+ 95°С 9 000 ≤0,039 Вт/(м·°С)
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 4 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 4 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 6 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 6 мм
Прайс-лист от 04.03.2024
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/4-11 EFXT0150411SUPRK м.п. 21,82
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/4-11 EFXT0180411SUPRK м.п. 23,30
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/4-11 EFXT0220411SUPRK м.п. 25,15
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/4-11 EFXT0280411SUPRK м.п. 31,67
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/4-11 EFXT0350411SUPRK м.п. 40,03
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/4-11 EFXT0150411SUPRS м.п. 21,82
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/4-11 EFXT0180411SUPRS м.п. 23,30
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/4-11 EFXT0220411SUPRS м.п. 25,15
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/4-11 EFXT0280411SUPRS м.п. 31,67
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/4-11 EFXT0350411SUPRS м.п. 40,03
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/6-2 EFXT015062SUPRK м.п. 22,75
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/6-2 EFXT018062SUPRK м.п. 24,29
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/6-2 EFXT022062SUPRK м.п. 26,26
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/6-2 EFXT028062SUPRK м.п. 33,01
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/6-2 EFXT035062SUPRK м.п. 41,76
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/6-2 EFXT015062SUPRS м.п. 22,75
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/6-2 EFXT018062SUPRS м.п. 24,29
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/6-2 EFXT022062SUPRS м.п. 26,26
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/6-2 EFXT028062SUPRS м.п. 33,01
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/6-2 EFXT035062SUPRS м.п. 41,76
Упаковываются в картонные коробки размером 2050 x 395 x 295 мм, объёмом 0,240 м³
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 9 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-К толщиной 13 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 13 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-K толщиной 20 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 20 мм
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT-S толщиной 9 мм
Прайс-лист от 04.03.2024
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 15/9-2 EFXT015092SUPRK м.п. 32,23
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/9-2 EFXT018092SUPRK м.п. 33,67
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/9-2 EFXT022092SUPRK м.п. 36,74
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/9-2 EFXT028092SUPRK м.п. 43,85
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/9-2 EFXT035092SUPRK м.п. 56,12
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/9-2 EFXT042092SUPRK м.п. 70,44
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 15/9-2 EFXT015092SUPRS м.п. 32,23
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/9-2 EFXT018092SUPRS м.п. 33,67
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/9-2 EFXT022092SUPRS м.п. 36,74
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/9-2 EFXT028092SUPRS м.п. 43,85
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/9-2 EFXT035092SUPRS м.п. 56,12
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/9-2 EFXT042092SUPRS м.п. 70,44
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 18/13-2 EFXT018132SUPRK м.п. 55,51
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/13-2 EFXT022132SUPRK м.п. 57,59
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/13-2 EFXT028132SUPRK м.п. 64,93
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/13-2 EFXT035132SUPRK м.п. 78,56
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/13-2 EFXT042132SUPRK м.п. 102,64
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 18/13-2 EFXT018132SUPRS м.п. 55,51
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/13-2 EFXT022132SUPRS м.п. 57,59
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/13-2 EFXT028132SUPRS м.п. 64,93
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/13-2 EFXT035132SUPRS м.п. 78,56
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/13-2 EFXT042132SUPRS м.п. 102,64
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 22/20-2 EFXT022202SUPRK м.п. 140,48
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 28/20-2 EFXT028202SUPRK м.п. 158,64
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 35/20-2 EFXT035202SUPRK м.п. 181,65
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT K 42/20-2 EFXT042202SUPRK м.п. 191,45
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 22/20-2 EFXT022202SUPRS м.п. 140,48
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 28/20-2 EFXT028202SUPRS м.п. 158,64
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 35/20-2 EFXT035202SUPRS м.п. 181,65
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT S 42/20-2 EFXT042202SUPRS м.п. 191,45